Директору МКОУ

«Подосиновская ООШ »
Косачеву Ю.Н.
_______________________
_______________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающий(ая) по адресу:

____________________________________

____________________________________

Тел:____________________________________

заявление.

Прошу принять в первый класс моего(ю) сына(дочь) _______________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка (полностью)

Сведения о ребенке:

· дата рождения «   » _______________ 20 ___ года
· место рождения ______________________________________________
__________________________________________________________________;

· фамилия, имя, отчество родителей

мать _________________________________________________________

отец _________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы, уставом школы и другими локальными актами ознакомлен(а).

В соответствии со ст.ФЗ от 27.07.06. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматическую , а также без использования средств автоматизации обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка и составление документов в соответствии с законодательством РФ..

«___»  ____________  20 ___ г.                                   ______________________

                                                                                                      (подпись)

Расписка в получении документов

Выдана в подтверждении того, что при приеме в первый класс в МКОУ «Подосиновская ООШ», расположенной по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, с.Подосиновка, ул.Центральная, 5
получены от гр. ____________________________________________, _____ года рождения, паспорт серии ____ № _________, постоянно зарегистрирован по адресу: _________________,
следующие документы:

	№пп
	Наименование документа
	Вид документа
(оригинал,
нотариальная)
копия, ксерокопия)
	Реквизиты
документа
(дата выдачи, №, кем выдан, иное)
	Количество
листов

Всего принято _______________ документов на _____________ листах.
Документы передал: __________________ _____________________ _______ года
                                                (подпись)                   (Ф.И.О.)
Документы принял: ___________________ _____________________ _______ года
                                                  (подпись)                   (Ф.И.О.)